

# Årsredovisning

## *Kunskapsföretaget i Uppsala AB*

556547-9549

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Olov Dahlqvist , Verkställande direktör  
2025-10-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bokförlag, utbildning, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	62	105	151	229
Resultat efter finansiella poster	-62	-38	53	91
Soliditet %	64	78	76	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% minskade antal ordrar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 017	-44 752
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-44 752	44 752
- Årets resultat				-61 549
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	230 265	-61 549
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				350 265
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-61 549
- Belopp vid årets utgång				288 716

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	230 265
<i>Årets resultat</i>	<i>-61 549</i>
<i>Summa</i>	<i>168 716</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	168 716
<i>Summa</i>	<i>168 716</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	61 947	105 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>61 947</b>	<b>105 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 245
Handelsvaror	-34 828	-37 759
Övriga externa kostnader	-68 521	-81 583
Personalkostnader	-17 596	-19 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 500	-3 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-123 445</b>	<b>-142 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-61 498</b>	<b>-37 477</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75	283
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126	-389
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-51</b>	<b>-106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-61 549</b>	<b>-37 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-61 549</b>	<b>-37 583</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-7 169
<b>Årets resultat</b>	<b>-61 549</b>	<b>-44 752</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	350 000	350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		350 000	350 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>352 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 962	58 962
<i>Summa varulager m.m.</i>		58 962	58 962
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		829	829
Övriga fordringar		11 562	18 433
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 391	19 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 330	15 932
<i>Summa kassa och bank</i>		27 330	15 932
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 683</b>	<b>94 156</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 683</b>	<b>446 656</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	230 265	275 017
Årets resultat	-61 549	-44 752
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>168 716</i>	<i>230 265</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>288 716</b>	<b>350 265</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-1 778	-9 405
Övriga skulder	161 745	93 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>159 967</b>	<b>96 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>448 683</b>	<b>446 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	113 334	113 334
Utgående anskaffningsvärden	113 334	113 334
Ingående avskrivningar	-110 834	-107 834
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 500	-3 000
Utgående avskrivningar	-113 334	-110 834
Redovisat värde	0	2 500

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Långfristigt sparande i Swdbak Robur Bas 50 och Bas 75.		

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Mats Olov Dahlqvist*

Mats Olov Dahlqvist

Verkställande direktör

2025-10-01